CONG TY CO PHAN NHA KHOA QUOC TE TIMES DENTAL VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHA KHOA QUOC TE
TIMES DENTAL VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM TIMES DENTAL
INTERNATIONAL DENTAL CLINIC JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIET NAM TIMES DENTAL.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108329914
3. Ngay thanh lap: 19/06/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 105 Dao Tén, Phuong Ngoc Khanh, Quan Ba Pinh, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 0915105105 Fax:
Email: Timesdentalvietham@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chirc nang
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
3.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, m§y phdm va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiet:

Ban 1é dung cu y té va db chinh hinh.

4. |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: ’ )
Ban budon may moc, thiét bi y té

5. |Hoat déng cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa

Chi tiét:

Phong kham chuyén khoa rang - ham - mat

6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
HIEN

S6 nha 1704
CT8D khu db thi
mai Duong Noi,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

18.000

180.000.000

10,000

Tong sO

18.000

180.000.000

10,000

0011850133
26

2 NGO TRUNG
KIEN

S6 nha 8, hém
193/220/119/24
T6 17, Phudng
Phu Dién, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

27.000

270.000.000

15,000

Tong sO

27.000

270.000.000

15,000

0340750023
68

3 [NGO NHAT
KE

X6m 8,Thdn
Pham, X3a Phu
Chau, Huyén
bong Hung, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

72.000

720.000.000

40,000

Tong sO

72.000

720.000.000

40,000

151450344

4 VU THI HOA

S6 nha 8, hém
193/220/119/24
T6 17, Phudng
Phti Dién, Quan
Béc Tir Liém,
Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

Cc;)vphf?ln
pho
thong

63.000

630.000.000

35,000

Tong so

63.000

630.000.000

35,000

0011820068
94

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGO NHAT KE Gidi tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 18/01/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 151450344

Ngay cap:  12/06/2008 Noi cap: Céng an tinh Thdi Binh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 8, Thén Pham, Xa Phii Chéau, Huyén Déng Hung,
Tinh Thai Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha I 704 CT8D khu do thi moi Duong Noi, Phuong Yén Nghia,
Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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